（https://c.xbgjzb.com/）”注册、购买并下载电子采购文件（提示：请购标

人考虑完成在线注册、审核所需的时间成本，确保在采购文件发售截止时间前成

功购买下载采购文件）。如有疑问可拨打西北（陕西）国际招标有限公司综合监

督管理处 029-89651862 咨询。获取采购文件，并于 2025 年 11 月 21 日 09 点 30

分（北京时间）前递交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：0617-2521XZ3156

项目名称：2025 年校园软件正版化服务采购项目

采购方式：竞争性磋商

预算金额：人民币贰拾玖万元整（¥290000.00 元）

最高限价：人民币贰拾玖万元整（¥290000.00 元）

采购需求：2025 年校园软件正版化，1项，包括国产办公软件服务 、管理

终端、正版软件管理服务、主机防护软件服务等

合同履行期限：服务期：12 个月。

本项目不接受联合体磋商。

二、申请人的资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：无；

3.本项目的特定资格要求：无；

三、获取采购文件

发售时间：2025 年 11 月 04 日 08 时 30 分至 2025 年 11 月 11 日 17 时 30 分

[...]

1、磋商小组对所有提交的响应文件进行评审；

2、磋商小组所有成员集中与单一供应商分别进行磋商；

3、供应商按照要求自行密封提交磋商报价；

4、磋商小组评审、推荐成交候选人。

在磋商过程中，磋商小组可以根据磋商文件和磋商情

况实质性变动采购需求中的技术、服务要求以及合同草案

条款，最后一次报价为最终报价。

24.1
推荐成交候选人数

量
3

29 采购代理服务费

1.确定成交供应商后 3日内，由成交供应商向采购代理机

构一次付清采购代理服务费。

代理服务费：

定额收取：人民币肆仟陆佰捌拾柒元整（¥4687.00 元）。

2.银行信息(缴费信息):

户 名：西北（陕西）国际招标有限公司

开户银行：交通银行西安长安大学支行

账 号：611301151018010003843

/ 政府采购政策功能
1、根据《陕西省财政厅关于印发<陕西省中小企业政府采

购信用融资办法>的通知》（陕财办采〔2018〕23 号，详

条款号 条款内容提示 编 列 内 容

见本章附件 1）相关规定，有融资需求的供应商可根据自

身 情 况 ， 在 陕 西 省 政 府 采 购 信 用 融 资 平 台

http://www.ccgp-shaanxi.gov.cn/zcdservice/zcd/sha